
UCHWAŁA NR XXX/207/21 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Kolno oraz warunków korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371), Rada Gminy 
Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/92/19 Rady Gminy Kolno z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kolno oraz 
warunków korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 6240), załącznik 
Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A35EB7-5EFB-4624-86FD-BAE3CF8774B7. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr 

XXX/207/21 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach gminnych na terenie Gminy 
Kolno. 

104389B Janowo - Kąty. Od drogi powiatowej Nr 1891B we wsi Janowo do granicy gminy 
w kierunku wsi Kąty 

Lokalizacja przystanku Lp. Droga Nr Kilometraż Strona 
Nazwa 

miejscowości Nr przystanku 

1 104389B 1+300 P/L Janowo 1 2 
2 104389B 1+700 P/L Janowo 3 4 
3 104389B 2+500 P/L Janowo 5 6 

104392B Niksowizna - Gietki. Od drogi powiatowej 1891B we wsi Niksowizna do drogi 
powiatowej 1890B we wsi Gietki 

Lokalizacja przystanku Lp. Droga Nr Kilometraż Strona 
Nazwa 

miejscowości Nr przystanku 

1 104392B 3+450 P/L Gietki 1 2 

104261B Od drogi wojewódzkiej nr 647 przez wieś Koziki Olszyny do granicy gminy 

Lokalizacja przystanku Lp. Droga Nr Kilometraż Strona 
Nazwa 

miejscowości Nr przystanku 

1 104261B 0+800 P/L Obiedzino 1 2 
2 104261B 3+200 P/L Koziki Olszyny 3 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A35EB7-5EFB-4624-86FD-BAE3CF8774B7. Podpisany Strona 1 z 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/207/21 
Data dokumentu 2021-08-27 
Organ wydający Rada Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kolno oraz warunków 
korzystania z tych przystanków. 

Identyfikator dokumentu 17A35EB7-5EFB-4624-86FD-BAE3CF8774B7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-354543689 
Numer seryjny 1FC0DCA9F00DE27D0A1455468482E70C684C55A0 
Osoba podpisująca Anastazy Jan Kalinowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.08.2021 10:16:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A35EB7-5EFB-4624-86FD-BAE3CF8774B7. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Anastazy Jan Kalinowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




